АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10 мая 2018 г № 18
Об утверждении технологической схемы по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Соглашением о взаимодействии между областным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» и Администрацией Веселовского сельсовета Глушковского района  от 10.04.2017 г. № 1, Уставом муниципального образования «Веселовский сельсовет» Глушковского района, Администрация Веселовского сельсовета Глушковского района.

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемую технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований» согласно приложению.

      2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Веселовский сельсовет» в сети «Интернет».
И.о. Главы Веселовского сельсовета
Глушковского района                                                                                            Т.Н.Чуркина